

佐世保市小佐々地区体育施設（新旧対照表）

改正前				改正後			
名称	区分	利用料金		名称	区分	利用料金	
		市民（市内の団体）	市民以外の者（市外の団体）			市民（市内の団体）	市民以外の者（市外の団体）
佐世保市小佐々運動広場	テニスコート1面1時間につき	130円	170円	佐世保市小佐々運動広場	テニスコート1面1時間につき	150円	200円
佐世保市大悲観テニスコート	テニスコート1面1時間につき	130円	170円	佐世保市大悲観テニスコート	テニスコート1面1時間につき	150円	200円

（注）本施設は「指定管理者制度」を導入しているため、上記金額と実際の金額が異なる場合があります。詳しくは本施設へお問い合わせください。